
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/918/

Código da publicação: 918

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 04:35:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo/Ano: 75/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2025 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2025 13:30:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 2.727.600,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (ETANOL HIDRATADO,
GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL S-500 E ÓLEO DIESEL S-10) DESTINADOS AO
ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
Resumo:
LOCAL: Portal:Bolsa de Licitações do Brasil – BLL: www.bll.org.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS- REPUBLICAÇÃO Baixar

10/07/2025 00:00:00 AVISO REPUBLICADO Baixar

04/07/2025 00:00:00 ETP- ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/918/p-styletext-aligncenterstrongregistro-de-precos-visando-strongspan-stylecolorblackstrongaquisicaostrongnbspspanstrongde-combustiveis-etanol-hidratado-gasolina-comum-oleo-diesel-s-500-e-oleo-diesel-s-10-destinados-ao-abastecimento-dos-veiculos-e-maquinas-do-munic/
http://www.bll.org.br/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c7d50ad8a447a06c1237fdcdf53f803.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d71a39124eb48e1472f32c5e13d7016.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2c25bf6ba468db35bdaf84c777b9f72.docx

